HasBa guncumniiHmn

MpakTuka 3 1icoBOro
rocrnoaapcTea

YnpaBAiHHS NPOeKTaMu

BOK JlicoBa ekosoris i
TMNnonoriga

dopma
KOHTPOJI0
3an

3an

g g

g

®EE

MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYKW YKPATHU

BONVHCLKUI HauioHa/IbHUIA YHIBEPCUTET iMeHi Jleci YKpaiHKun

MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYKW/ YKPATHU

BO/IMHCbKMIA HaiOHa/IbHUIA YHIBEPCUTET iMeHi Jleci YKpaiHKu

PO3K/IAL 3A/TIKOBO-EK3AMEHALIIMHOT CECIT
dakynbTeT 6ionorii Ta NicoBoro rocrnogapcraa
1 cemecTp2025/2026, aeHHa hopma

Jata

30.10.2025 napa 6

30.10.2025 napa 7

22.12.2025 napa 6

22.12.2025 napa 7

29.01.2026 napa 6

29.01.2026 napa 7

03.12.2025 napa 5
24.12.2025 napa3

04.02.2026 napa 3

19.12.2025 napa 4
14.01.2026 napa 3
29.01.2026 napa 5

Nr-54m

Micue npoBeaeHHs

ayn. C-720

ayn. C-720

ayp. C-723

ayn. C-723

ayn. C-724

ayp. C-724

aya. Kopnyc A
KoHhepeHL, 3a1
aya. Kopnyc A
KoHepeHu, 3an
aya. Kopnyc A
KoHepeHL 3an

ayn. C-714
ayp. C-724
ayp. C-724

Buknagau

gou, BonTiok B.IM.

Apmontok (n) A.B.

pou, BoiTiok B.IM.

Apmontok (n) A.B.

jou, BoiiTiok B.IM.

Apmontok (M) A.B.

aou.,.Cuaopyk (c) M.B.
pou,. Cnagopyk (c) M.B.

pou,. Cngopyk (c) M.B.

gou, BoiiTiok B.IM.
jou, BoiiTiok B.IM.
pou, BoiTiok B.IM.

KomeHTap/MNocunaHHA

Niksigauis BUKIafaveBi

NikBigauis BuKNagayeBi

Niksigauia Komicii: gou. BoiTiok B.IM., gou,.
AHppeeBa B.B., gou,. LWenentok M.O.

Niksigauia Kowmicii: gou. BonTiok B.IM., gou.
AHppeesa B.B., gou,. Lenentok M.O.

Niksigauia BUKNagaYeBi

Kpim rpyn [ok-64M, IcTM-56M, [c-55M
JNikBigauisi KOMici:

1 Cnpopyk M.B.

2. bosp A.O.

3. MpeAcTaBHUK AeKaHaTy, BignoBifaibHUIA 3
HaB4asibHOI po6boTU

Niksigauia BMKIagaYesi

Niksigauia komicii: gou,. BowTiok B.IM., gou,.
AHppeeBa B.B., gou, Kopxwuk O.B.



BOK CsiToBe niicoBe
rocnofapcTeo

CenekList AepeBHUX POC/VH

KpeaTuBHUIA MeHeKMEHT

JliconapkoBe rocnogapcTeo

MeTogonorisi Ta opraHisauis
HayKOBWUX JOCNiAKeHb B ranysi

3an

3an

Ek3
Ek3
Ek3

Ek3
Ek3
Ek3

Ek3

Ek3

EK3

22122025 napa 4

14.01.2026 napa 2

29.01.2026 napa 4

22.12.2025 napa 5
14.01.2026 napa 4
29.01.2026 napa3

06.01.2026 napa 3
15.01.2026 napa3
30.01.2026 napa 2

09.01.2026 napa 3
15.01.2026 napa 2
30.01.2026 napa 3

13.01.2026 napa2

15.01.2026 napa 4

30.01.2026 napa 4

ayp,

ayq,

ayf,

BVl

ayq,

ayq,

ayq,
ayf.
ayg,

ayf.
ayg,
ayg,

ayp,

ayf.

ayg,

C-12

C-724

C-704

C-720

C-724

C-722

C-720
C-703
C-724

C-724
C-724
C-724

C-723

C-724

C-724

pou, Fony6 C.M

gou, fony6 C.M.

gou,. fony6 C.M.

3aB.Kadh., 4o,
AHppeeBa B.B.
3aB.Kad.,40L.
AHpapeeBa B.B.
3aB.Kad.gou.
AHppeeBa B.B.

oy, JleBnubkunii B.B.
pou, JleBuupknin B.B.
gou, JleBnubkunii B.B.

pou. BoliTiok B.IM.
pou. BoliTiok B.IM.
aou, BoiiTiok B.IT.

npod. Wesuyk M.U.
npod. Lesuyk M./.

npod. LWesuyk M.U.

MorogxkeHo

OmuTpoua O.P.

NikBigauis BMKNagayesi

Niksigauia komicii: gou,. Fony6 C.M., gou. AHApeeBa
B.B., gou. Kopxwk O.B.

NikBigauis BMKnagayesi

Niksigauis Komicii: gou. AHgpeesa B.B., gou,
leTbmaHuyk A. 1., gou. Kopxunk O.B.

NikBigauis BMKNagaYesi

Jiksigauia Komicii: gou. JleBMubkuii B.B., gou.
AHppeeBa B.B., gou. Amutpoua O.P.
Niksigauia BMKNagaveBi

Nikeigauis Komicii: gou. BonTiok B.IM., gou,
AHppeeBa B.B., gou. Kopxuk O.B.

NikBigauis BMKNagaYesi

/NikBigauis Komicii: npod. LWesuyk M.W., gou,
AHppeesa B.B., gou. Kopxuk O.B.

[leKaH



